Протокол № 133
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на оказание услуг  по пошиву зимней спортивной формы – зимний костюм (состоит из полукомбинезона и куртки) в количестве 68 штук.
г. Рубцовск                                                                                «09» января 2014 г.
1.Наименование предмета аукциона: Оказание услуг  по пошиву зимней спортивной формы – зимний костюм (состоит из полукомбинезона и куртки) в количестве 68 штук в соответствии с техническим заданием (приложение №1).
2.Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет 23.12.2013. под № 0117300085513000207.
3.Заказчик:
Администрация города Рубцовска Алтайского края

(для «Управления культуры, спорта и молодежной политики»)

658200, Алтайский край, город  Рубцовск,

пр. Ленина,130

E-mail: zakaz@rubadm.ru

конт. тел. (38557)  4-12-85, тел./факс 4-40-50
4.Уполномоченный орган:
Администрация города Рубцовска Алтайского края

место нахождения: Алтайский край, г. Рубцовск

почтовый адрес: Алтайский край, город  Рубцовск, пр. Ленина,130.

адрес электронной почты: zakaz@rubadm.ru

конт. тел. (38557)  4-12-85, тел./факс 4-40-50
5.Состав комиссии: состав комиссии по размещению муниципального заказа Администрации города Рубцовска определен постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.09.2013 №4403 «Об организации работы по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в городе Рубцовске». В состав комиссии входит 9 человек. На заседании комиссии присутствовало 5 чел. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

6.Начальная (максимальная) цена контракта: 353 373 (триста пятьдесят три тысячи триста семьдесят три) рубля 00 копеек
7. В срок, установленный частью 17 статьи 41.8 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее-Закон)), от оператора электронной площадки поступили первая и вторая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме следующего участника размещения заказа:

	Порядковый

номер заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника

размещения заказа

	1
	ИП Глумов Борис Германович
	656043, Алтайский край, г.Барнаул, пр.Красноармейский, 4

8. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Закона открытый аукцион в электронной форме признается несостоявшимся.

9. Комиссия по размещению муниципального заказа рассмотрела единственную заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме на соответствие требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме.
10. На основании результатов рассмотрения единственной заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме, руководствуясь частью 22 статьи 41.8 Закона, комиссия по размещению муниципального заказа решила:

10.1. Признать единственную заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме, поданную участником размещения заказа ИП Глумов Борис Германович, соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об открытом аукционе в электронной форме.

Решение комиссии принято единогласно.

11. В соответствии с частью 22 статьи 41.8 Закона муниципальный заказчик в течение 4 дней со дня принятия решения, указанного в пункте 10 настоящего протокола, направляет оператору электронной площадки проект контракта, прилагаемый к документации об открытом аукционе в электронной форме, без подписи муниципального заказчика.

11.1.Муниципальный контракт заключается на условиях, предусмотренных документацией об открытом аукционе в электронной форме, по начальной (максимальной цене контракта, указанной в извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме, или по цене контракта, согласованной с подавшим заявку участником размещения заказа и не превышающей начальной (максимальной) цены контракта – 353 373,00 (триста пятьдесят три тысячи триста семьдесят три) рубля 00 копеек.

12. Заседание комиссии окончено 09.01.2014 года  в 14 часов 45 минут по местному времени. Настоящий протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии, представителем заказчика, уполномоченного органа, и будет размещен на электронной площадке www.rts-tendenru.
[image: image1.jpg]Tlpeacenaresb KOMHCCHH:

B s

?&,u,yawei;.s‘

3am. npence,ua’renﬂ KOMHUCCHH:

‘ YsreHbl KOMMCCHH:

dﬂnm 2. 5

Aocpcrntn. 77|

QteBrnreceren O

CereTapb KOMHCCHH!

rOT MyHULMIal BHOI'O 3aKazvyMKa:

R T

[
|
|
|'Or ynonuomoueHHoOro oprana: